comunicare și colaborare inter și intra-instituționale

Măsura are în vedere următoarele rezultate:

Propuneri de simplificare identificate și planuri de acțiuni de simplificare;

Planuri de acțiuni de simplificare implementate.

Termenele de implementare a măsurii sunt decembrie 2018 (R1) și decembrie 2020 (R2).

Responsabilitatea implementării aparține în primul rând SGG ȘI MDRAP.